
"Қазақстан Республикасының аумағында жүк көлік құралдарын өлшеудің халықаралық
сертификатын пайдалану қағидасын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Көлік 
және коммуникация министрінің 2011 жылғы 23 ақпандағы № 87 бұйрығына өзгерістер
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 2016 жылғы 31 
тамыздағы № 642 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2016 
жылы 5 қазанда № 14291 болып тіркелді
      «Құқықтық актілер туралы» 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасының 
Заңы  2-тармағына сәйкес 50-бабының БҰЙЫРАМЫН:
      1. «Қазақстан Республикасының аумағында жүк көлік құралдарын өлшеудің 
халықаралық сертификатын пайдалану қағидасын бекіту туралы» Қазақстан 
Республикасы Көлік және коммуникация министрінің
2011 жылғы 23 ақпандағы № 87  (нормативтік құқықтықбұйрығына
актілерді мемлекеттік тіркеу тізімінде № 6817 болып тіркелген, 2011 жылғы 12 
сәуірдегі № 141-144 (26546) «Егемен Қазақстан» газетінде жарияланған) мынадай 
ө з г е р і с т е р  е н г і з і л с і н :
      тақырыбы мынадай редакцияда жазылсын, орыс тіліндегі мәтін өзгермейді:
      «Қазақстан Республикасының аумағында жүк көлігі құралдарын өлшеудің 
халықаралық сертификатын қолдану қағидасын бекіту туралы»;
       мынадай редакцияда жазылсын, орыс тіліндегі мәтін өзгермейді:1-тармақ
      «1. Қоса беріліп отырған Қазақстан Республикасының аумағында жүк көлігі 
құралдарын өлшеудің халықаралық сертификатын қолдану қағидасы бекітілсін;»;
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Қазақстан Республикасының аумағында жүк 
көлік құралдарын өлшеудің халықаралық сертификатын пайдалану :қағидаларында
      тақырыбы мынадай редакцияда жазылсын, орыс тіліндегі мәтін өзгермейді:
      «Қазақстан Республикасының аумағында жүк көлігі құралдарын өлшеудің 
халықаралық сертификатын қолдану қағидасы»;
      ,  және  мынадай редакцияда жазылсын, орыс тіліндегі мәтін 1 2 3-тармақтар
ө з г е р м е й д і :
      «1. Осы Қазақстан Республикасының аумағында жүк көлігі құралдарын өлшеудің 
халықаралық сертификатын қолдану қағидасы (бұдан әрі – Қағида) «Автомобиль көлігі
туралы» Қазақстан Республикасының  және «Тәуелсіз Мемлекеттер Заңына
Достастығына қатысушы мемлекеттердің аумақтарында жүк көлік құралдарын 
өлшеудің халықаралық сертификатын енгізу туралы келісімді бекіту туралы» 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2005 жылғы 6 мамырдағы № 436  (қаулысына



б ұ д а н  ә р і  –  К е л і с і м )  с ә й к е с  ә з і р л е н д і .
      2. Қағида Қазақстан Республикасының аумағында жүк көлігі құралдарын өлшеудің 
халықаралық сертификатын қолдану тәртібін айқындайды.
      3.  Қағидада пайдаланылатын негізгі ұғымдар:
      1) жүргізуші – көлік құралын басқарушы тұлға;
      2) жүк көлігі құралдарын өлшеудің халықаралық сертификаты (сертификат) – 
келісімге қатысушы болып табылатын мемлекеттердің құзыретті органдары беретін 
көлік құралының салмақтық параметрлері туралы дәйекті деректерді қамтитын құжат;
      3) тасымалдаушы (көлік операторы) – жүк тасымалына жауап беретін немесе 
тасымалдау шартына сәйкес осы тасымал үшін үшінші тарапты пайдаланатын тұлға.»;
       тақырыбы мынадай редакцияда жазылсын, орыс тіліндегі мәтін 2-тараудың
ө з г е р м е й д і :
      « 2 .  С е р т и ф и к а т т ы  қ о л д а н у  т ә р т і б і » ;
       мынадай редакцияда  жазылсын:9-тармақ
      «9. «Қазақстан Республикасының автомобиль жолдарымен жүруге арналған 
автокөлік құралдарының жол берілетін параметрлерін бекіту туралы» Қазақстан 
Республикасы Инвестициялар және даму министрінің міндетін атқарушының 2015 
жылғы 26 наурыздағы № 342  бекітілген (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығымен
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11009 болып тіркелген) Қазақстан Республикасының 
автомобиль жолдарымен жүруге арналған автокөлік құралдарының рұқсат етілген 
өлшемдерінен асып кеткен жағдайда, тасымалдаушы немесе жүргізуші салық 
заңнамасында белгіленген мөлшерлемелер бойынша ірі габаритті және (немесе) ауыр 
салмақты көлік құралдары жүріп өткені үшін алым төлейді.»;
       мынадай редакцияда жазылсын, орыс тіліндегі мәтін өзгермейді:10-тармақ
      «10. Қазақстан Республикасы аумағында сертификатты қолдану оны берген 
мемлекетке, сондай-ақ TIR немесе көлік құралының жүк бөлігіне рұқсат етілмеген 
кіруді болдырмайтын өзге де рәсім бойынша халықаралық жүк тасымалын жүзеге 
асыратын көлік құралының тіркелуіне байланысты емес.»;
       оң жақ жоғары бұрышы мынадай редакцияда жазылсын, орыс қосымшаның
т і л і н д е г і  м ә т і н  ө з г е р м е й д і :
      «Қазақстан Республикасының аумағында жүк көлігі құралдарын өлшеудің 
халықаралық сертификатын қолдану қағидасына қосымша».
      2. Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрлігінің Көлік 
к о м и т е т і  ( Ә . А .  А с а в б а е в ) :
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
т і р к е л у і н ;
      2) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелген күнінен бастап оның көшірмелерін қағаз және электрондық түрде күнтізбелік
он күн ішінде мерзімді баспа басылымдарында және «Әділет» ақпараттық-құқықтық 



жүйесінде ресми жариялауға, сондай-ақ Қазақстан Республикасы нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне жіберуді;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      4) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың 1), 2) және 3) 
тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстан
Республикасы Инвестициялар және даму министрлігінің Заң департаментіне ұсынуды 
қ а м т а м а с ы з  е т с і н .
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Инвестициялар және даму вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      И н в е с т и ц и я л а р  ж ә н е  д а м у
      министрі                                      Ж. Қасымбек

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


